
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1° “D’ACQUISTO-LEONE” 
VIA INDIPENDENZA, 1 – 80038 POMIGLIANO D’ARCO 

Distretto n° 31 – C. F. 93076670632 – C. M. NAIC8G1003 

Telefono e fax 081/3177304 – e mail NAIC8G1003@ISTRUZIONE.IT 

Sito Web:www.ic1dacquistoleone.edu.it - postacertificata: NAIC8G1003@pec.istruzione.it    

 

                                      Pomigliano d’Arco,  28/09/2024 
 

Agli alunni, alle famiglie, 

ai Docenti e al Personale ATA 

 della Scuola Secondaria di I Grado  

 Al DSGA 

 Al Registro Elettronico 

All’albo online e sito web 

 

 Oggetto: decreto pubblicazione orario definitivo Scuola Secondaria di I Grado a.s. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L n. 297/94;  

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001 in particolare il comma 2 “il Dirigente Scolastico organizza 

l’attività scolastica secondo criteri di efficienza e di efficacia formative” e “nel rispetto degli organi 

collegiali spettano al dirigente scolastico autonomi poteri di direzione, di coordinamento e di 

valorizzazione delle risorse umane”;  

VISTI i criteri di formulazione dell’orario dei docenti approvati nel Consiglio d’Istituto del 

02/07/2024 delibera n° 2;  

VISTO il piano triennale 2022-2025 dell’offerta formativa; 

 CONSIDERATO che l’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico 

in qualsiasi momento per far fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari 

esigenze dettate da motivazioni contingente;  

 

DECRETA 

la pubblicazione dell’orario definitivo dell’I.C.1 D’Acquisto-Leone e la sua entrata in vigore a 

partire da lunedì 30/09/2024, fatte salve eventuali variazioni derivanti da ulteriori assegnazioni 

degli incarichi a tempo determinato. Si allega alla presente l’orario in oggetto.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul registro elettronico e all’Albo online. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Tiziana Rubinacci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell'art 3 comma 2 D. Lgs 39/93 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO D'ACQUISTO - LEONE - C.F. 93076670632 C.M. NAIC8G1003 - AF4F7ED - AOO

Prot. 0005422/U del 28/09/2024 11:36

V.4 - Cursus studiorum



 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

1° 2° 3° 4° 5° 6° 1° 2° 3° 4° 5° 6° 1° 2° 3° 4° 5° 6° 1° 2° 3° 4° 5° 6° 1° 2° 3° 4° 5° 6° 

1 ALBARANO 2C 2C 2C    2C 2C  3C 3C 3C   2C 2C 3C 3C 3C 2C      3C 3C  3C 2C 

2 ALIBERTI       2D 2A  3D   1D 3D 2A  1A 3A 1D 2D  3A 1A        

3 ALLOCCA    1L 1L  1L 2D 1L 1L  2D    1L 2D 2D   1L 1L 2D 2D 2D 2D 2D  1L  

4 APREA 2F 3C     3E 2E  3F 1C     3C 2F 2C 1E 1C 2C 3F  1F   2E 1E 1F 3E 

5 BASILE       3I 2G 3G  1L 3H    1I 1G 1H       2I 2H     

6 BOCCHINO 2B 1B 3B 3B   3B 1B       1B 1B  2B 3B 1B 1B  2B 2B   2B 2B 3B 3B 

7 BRATTOLI       1B 3E  2B 1E 3B  2B 3B  2E 1E          3E 1B 2E 

8 CACCIA 1A 3A 3A 2A   1A 1A      2A  3A 3A 1A 1A 1A  2A 2A 3A    3A 2A 2A 

9 CASTALDO   1C 2C 2C 3C 3C 3C 2C     2C 3C  1C 1C 1C 3C 3C  2C 2C 1C 1C     

10 CERAVOLO                 1L 1L             

11 CHIAROLANZA 1G 3E 1G  3E 3E   1G 3E 3E 3E 3E 3E 1G 1G    3E 1G 1G       1G 1G 

12 D'AVINO   3F 3C 2A 1C    3A 1A 1C 3A 2F 3F  2C  2C 1L  2F 1F  2A 1F  3C 1A 1L 

13 DE FALCO M.   3E 2D 1D 3D 2E 3G 1D 1G   1G 2E       3E 2G  1E 1E  2G 3G 2D 3D 

14 DE FALCO R. 3D 2D 2D 1D     2D 2D 1D 3D 2D  3D 3D       1D 1D 1D 1D  3D 3D 2D 

15 DE GIROLAMO    3I 2G 3G 1E 1G 1I    2I 1G 1I  3E  3E 1E 2E  2I 2G    2E 3I 3G 

16 DEL VECCHIO 3G 3G 2G       3G 2G 2G 3G 3G 3G 2G  2G 2G 3G 3G      3G 2G 2G 2G 

17 DI COSTANZO 1B 2B 2B  1B 1B  2B 2B  2B 1B     1B 1B 1B 2B 2B 2B   2B 1B 1B    

18 DI MAURO 1D 1D  3F 3F 3F 1D 1D 3F    3F 1D       1D 1D 3F 3F   3F 3F 1D 1D 

19 ESPOSITO M. 3C 3B 1D 1E   2A 1C  2F 3F 1F 2B 2D        3D 3E 1B  1A 2C  2E 3A 

20 GATTULLO 2G 2G  3G 3G 1G   2G 2G 1G 1G     3G 3G 1G 1G 2G  3G  2G 3G 1G    

21 GIUGLIANO    3H 1H 1H   1H 1H   1H 1H 3H 3H  3H 1H 1H 3H 3H     1H 3H 3H 3H 

22 IASEVOLI 2H 3I           2G 2I 1L          1I  3H 1G 3G 1H 

23 ROMANO             1F 1F     1F            

24 IORIO 1H 2H 2H    3H  3H 2H 1H 1H 3H 3H  1H 2H 2H 3H 3H        1H 1H 2H 

25 LETTIERI    1I 3I 1L                   1L  1I 3I 2I 2I 

26 LIPARULI   3G 2B 1G 3H 2G 3H      1B  3B 2G 1G 2B  1H 2H 3B 3G 1B 1H 2H    

27 MACCARRONE   1L        2F 1L     3F 2F 1L 3F     2F 3F     

28 MAIONE 1I 2A  3A 1C      2I 1A 2C  3A 1A   2A 3I 1I  3C 2I   3I 1C 2C 3C 

29 MANFELLOTTI  2F  3D 3B 2B 3F 3B  1B 1B 2B   2D 2F 1D 1D 2D 1F 1F    3F 3D     

30 MANNA   1A 1A  2A   1A 1A 2A 2A 1A  1A 2A 2A 2A  2A 2A    1A 2A 1A 1A   

31 MATE_1L 1L 1L           1L 1L         1L 1L       

32 MOCERINO 1C 1A 2A 1G  2G   3C 2A 2C 3A 3C 3A  3G     1C 1A 2G 1G 3G 2C     

33 MORETTI 1E  2E 2E 1E 1E   1E 2E 2E 2E   1E 1E  2E 2E 2E 1E 1E   2E 1E     

34 NAPOLITANO     2D 1D 1G 3D 3D  3G 3G 3D 2G 2G    3G 2G 2D 2D   1G 1G 1D 1D   

35 NAPPI 2E 1H 3H 2I  3I 1H 1I     1E 2H 2E 2I    2H  3E 1E 3H    1I 3E 3I 

36 PANICO A. 3I 1I 1I       1I 1I 3I 3I 3I        1I  1I 3I 3I     

37 PANICO F. 3E 1E 1E  2E 2E  1E 2E    2E 1E 3E 3E      2E 2E 3E  3E 3E  1E 1E 

38 PANICO V. 3H 2I 1H    1I 1L  2I 2H 2C  3C 1C  3I 1I   3I 3C 3H 1H 2H 1L 1C 2C   

39 PERROTTA   3C 3E 1F 1A   3B 1D  1E   2F 2D 2B    3F 1C 3D 2A 2C 2E  1B 3A  

40 PETAGNA 2I 3D 3D  2I 2I     3D 2I   2I  3D 3D 3D 3D 3D 2I   3D 2I 2I 2I   

41 PUZONE   3I  1I 1I   3I 3I 3I 1I 1I 1I 3I 3I   1I 1I  3I 3I 3I     1I 1I 

42 REA F. 1F 1F  2F 2F 2F 2F 1F 1F  1F      1F 1F 2F 2F 2F      1F 1F 2F 2F 

43 REA G. 2D 1G  2G 3D  3G 3F 2H  2D 1D    1D 1H 3F   2H 3G 1G 3D 1H 2G     

44 REGA    2H 2H 3B 2H 2H     2H 3B 2H  3B 3B   3B 3B 2H 2H 3B 3B 3B 2H   

45 SCIALO' 3B 2E 1B    2B  3E 1E 3B    2B 2E 1E 3E     1B 2E 3E 2B 1E 3B  1B 

46 SIERVO 3F 3F 1F 1F   2I 2I 2F 1F  3F 2F 3F  1F 2I 2I 2I 2I  1F 2F 2F 1F  2F 2F 3F 3F 

47 SORRENTINO  1C 2I  3C 2C 1C 3I 2I 2C      1C 1I 3I 3I  2I 2C 1I 3C 3C 1I     

48 SPOSITO 3A  2F 1B 2B 1F   2A 3B 3A 2F 1B  1F 3F   3F 3B 1A       2A 2B 1A 

49 SPRONE    1C 3A 3A 3A 3A 1C 1C   1C 1C     3A 3A 3A  1C 1C  3A 3A  1C 1C 

50 TEC1       1F 2F  3H               3H 2F 1L 1L  1F 

51 TUFANO     3H 2D 3D 1H 1B    3B  1D 2B 3H  2H 1D  1B 1H 3B   3D 2D 2H 2B 

52 VILLANO 2A 3H  1H 1A 2H   3A  3H 2H 2A 1A 1H 2H      1H 3A 1A 3A 3H 2A    

 


